第５号様式（第１１条関係）

愛川町危険空き家等解体費補助金実績報告書
[bookmark: _GoBack]
年　　月　　日
愛 川 町 長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

年　　月　　日付けで補助金の交付決定を受けた補助対象空き家の解体について、次のとおり完了したので、愛川町危険空き家等解体費補助金交付要綱第１１条の規定により関係書類を添えて実績報告します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　収支決算書
	収　 入
	金　　　額
	支 　出
	金　　　額

	町 補 助 金
	　　　　　　　　　　　　円
	工　事　費
	　　　　　　　　　　　 円

	自 己 負 担
	　　　　　　　　　　　　円

	　　　　　　　　　　　　円

	　　 計
	　　　　　　　　　　　　円
	　　 計
	　　　　　　　　　　　 円

２　事業実績
	補助対象空き家の所在地
	愛川町

	実　施　期　間
	年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

３　添付書類
（１）解体工事の請負契約書の写し
（２）解体工事に係る届出書等の写し
（３）解体工事に係る廃棄物に関する処分証明書等の写し
（４）解体工事の完了写真
　（５）解体工事の請求書又は領収書の写し